PAGE
3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 Шелаболихинский район Алтайского края
РЕШЕНИЕ

	«21» августа 2017 года

	№ 27/102

	О зачислении в основной состав членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса из резерва составов территориальной избирательной комиссии Шелаболихинского района.

	Рассмотрев поступившие предложения по кандидатурам для назначения в состав участковых комиссий Шелаболихинского района Алтайского края, в соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 31 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве территориальная избирательная комиссия Шелаболихинского района

РЕШИЛА:

1. Ввести в основной состав членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса   из резерва составов территориальной избирательной комиссии Шелаболихинского района  :
	№УИК
	ФИО
	Дата рождения
	Субьект выбвижения

	1847
	Абрамова Татьяна

Александровна
	24.04.1993
	Алтайское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"

	1848
	Секачев Виктор Анатольевич
	11.06.1978
	Алтайское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"

	1848
	Демина Наталья Михайловна
	18.10.1978
	Региональное отделение

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	1853
	Смолькина Анна Владимировна
	10.05.1983
	Шелаболихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	1855
	Акимова

Екатерина

Васильевна
	25.11.1646
	Алтайское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"

	1855
	Адаева Ольга Леонидовна
	07.07.1954
	собрание избирателей по месту жительства

	1855
	Качайкина Валентина Леонидовна
	16.07.1972
	собрание избирателей по месту жительства

	1855
	Манохина Татьяна Николаевна
	12.01.1973
	собрание избирателей по месту жительства

	1856
	Кочеткова Фаина Дмитриевна
	22.06.1953
	Шелаболихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	1856
	Речкина Ольга Дмитриевна
	27.07.1958
	собрание избирателей по месту жительства

	1856
	Чугунова Наталья Александровна
	04.03.1984
	Шелаболихинское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	1856
	Панов Сергей Николаевич
	06.02.1954
	Алтайское региональное отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России"

	1857
	Ковалева Ольга Олеговнаа
	17.09.1989г
	Шелаболихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	1857
	Пяткова Валентина Вячеславовна
	29.04.1968
	Шелаболихинское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	1859
	Лысенко Анна Валерьевна
	12.10.1988
	Шелаболихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	1859
	Рогатина Любовь Ильинична
	17.04.1973
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Шелаболихинском районе Алтайского края

	1859
	Мелентьева Татьяна Дмитриевна
	02.08.1959
	собрание избирателей по месту жительства

	1859
	Портнягина Кристина Сергеевна
	12.11.1989
	собрание избирателей по месту жительства

2. Выдать членам участковых комиссий избирательных участков, участков референдума  удостоверения установленного образца.

	Председатель
	личная подпись
	З.Г. Лошкова

	Секретарь
	личная подпись
	Н.Ф. Салабаева